

Årsredovisning för  
**Dezorti Consulting AB**

556697-3540

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jakob Samuelsson  
Verkställande direktör

2024-06-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dezorti Consulting AB, 556697-3540, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver uthyrning och förvaltning av fastigheter, även konsultering för nyproduktion och befintliga fastigheter, samt därmed förenlig verksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Under året har företaget haft fler konsultuppdrag vilket har genererat högre omsättning samt ökat personalstyrkan.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i SEK 2020
Nettoomsättning	1 000 000	800 000	400 000	300 004
Resultat efter finansiella poster	279 787	14 166	5 682	12 803
Soliditet %	59,2	12,2	40,3	47,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	40 217	10 654
Balanseras i ny räkning		10 654	-10 654
Årets resultat			167 605
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>50 871</b>	<b>167 605</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	50 871
Årets resultat	167 605
<b>Summa</b>	<b>218 476</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	218 476
<b>Summa</b>	<b>218 476</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 000 000	800 000
Övriga rörelseintäkter		0	367 333
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 167 333</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-92 115	-164 668
Personalkostnader	2	-629 144	-994 459
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-721 259</b>	<b>-1 159 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>278 741</b>	<b>8 206</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		837	5 960
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 046</b>	<b>5 960</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>279 787</b>	<b>14 166</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-69 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>210 787</b>	<b>14 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 182	-3 512
<b>Årets resultat</b>		<b>167 605</b>	<b>10 654</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		25 754	6 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 791	149 267
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 545</b>	<b>155 511</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		514 363	1 082 473
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>514 363</b>	<b>1 082 473</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>630 908</b>	<b>1 237 984</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>630 908</b>	<b>1 237 984</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		50 871	40 217
Årets resultat		167 605	10 654
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>218 476</b>	<b>50 871</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>318 476</b>	<b>150 871</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		69 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>69 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 078
Skatteskulder		33 426	0
Övriga skulder		203 007	479 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	607 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>243 432</b>	<b>1 087 113</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>630 908</b>	<b>1 237 984</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Göteborg

*Jakob Samuelsson*  
Jakob Samuelsson  
Verkställande direktör

2024-06-20  
Datum